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Podczas najróżniejszych specjalistycznych
wykładów poświęconych tematyce form
jako narzędzi, uczestnicy sympozjum zapo-
znawali się szczegółowo z aktualnymi kie-
runkami rozwoju w konstrukcji form, inno-
wacjami w procesie projektowania produk-

tów, a także nowościami w ofercie firmy
Kobra Formen GmbH niosącymi ze sobą
wartość dodaną dla klientów.

Uzupełnieniem sympozjum były warsztaty
na wybranych stanowiskach w halach pro-

dukcyjnych. Również warsztatom przyświe-
cała idea formy jako narzędzia. Tematy
takie jak kontrola formy przed naprawą, zu-
żywanie się form, manipulowanie formami,
kontrola jakości przyjmowanych towarów
w zakładzie betonowym oraz system za-
pewnienia jakości „Kobra Norm“ spotkały
się z bardzo dużym zainteresowaniem
uczestników. Ponadto przedstawiono no-
wo ści produktowe w technologii Hotshoe™
i Headguide™ w kontekście zastosowania
innowacyjnych receptur betonu.

Obok wszystkich istotnych dokumentów,
które udostępniono uczestnikom spotkania
w wersji elektronicznej, uczestnicy wynieśli
ze spotkania również mnóstwo pomysłów 
i inspiracji możliwych do przełożenia na ich
własną działalność. Firma Kobra po raz ko-
lejny potwierdziła swoją klasę jako nieza-
wodny partner w branży budownictwa form
wysokiej jakości.

Dzień poprzedzający I Sympozjum Techno-
logiczne Kobra wielu uczestników wyko-
rzystało do zwiedzenia pobliskich targów
GaLaBau 2014 w Norymberdze. Na tar-
gach spotkali się z przeglądem aktualnego
stanu niemieckiego rynku drobnowymiaro-
wych elementów betonowych.

KOSTKA BRUKOWA I DROBNOWYMIAROWE ELEMENTY BETONOWE

Około 500 uczestników przyjęło zaproszenie na I Sympozjum Technologiczne Kobra, 
które odbyło się 19 września 2014 r. w Lengenfeld.

Program I Sympozjum Technologicznego Kobra obejmował specjalistyczne wykłady na temat formy jako narzędzia.

Kobra Formen GmbH, 08485 Lengenfeld, Niemcy 

Sympozjum technologiczne odniosło pełen sukces
W ramach Akademii Kobra 19 września 2014 r. w główniej siedzibie firmy Kobra Formen GmbH w Lengenfeld w Niemczech odbyło się 
I Sympozjum Technologiczne. W ramach tego międzynarodowego wydarzenia spotkało się około ok. 150 klientów firmy i przedstawicieli
branży betonowej z Niemiec oraz wielu innych krajów europejskich, a także z Bliskiego Wschodu, Ameryki Północnej i Południowej. 
Sympozjum Technologiczne Kobra idealnie wpasowuje się pomiędzy kolejne edycje targów Bauma. Celem sympozjum było przybliżenie
klientom nowości technicznych oraz doświadczenia rynkowego i praktycznego w formie transferu technologii. Inaczej niż podczas targów
uczestnicy mieli okazję przekonać się jak w ramach bieżącej produkcji powstaje precyzyjne narzędzie, jakim jest forma.
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Ciąg dalszy nastąpi!

Podobne spotkanie odbędzie się w przyszłym roku w połączeniu 
z 11. Międzynarodową konferencją poświęconą nawierzchniom
brukowym ICCBP’15 (International Conference on Concrete Block
Pavement). Konferencja odbędzie się w dniach 9 – 11 września
2015 r. w Dreźnie. Konferencji będzie towarzyszyła wystawa bran-
żowa, na której Kobra będzie jednym z najważniejszych wystaw-
ców. W ramach ICCBP’15 planowana jest wycieczka techniczna
do zakładu firmy Kobra.
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Warsztaty na wybranych stanowiskach w halach produkcyjnych
spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem uczestników.

Sympozjum Technologiczne Kobra – praktyczne i „na wyciągnięcie
ręki“.
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